
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 17/22, 29 Nisan 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Gezi Parkı eylemlerine yönelik daha önce iki kez beraat kararı verilen ve üçüncü kez
açılan, Erdoğan’ın müşteki, AKP Milletvekili adayının yargıç rolünde oldukları yargı
piyesinde; Gezi eylemleri nedeniyle tutuklanıp beraat edince bu seferde casusluk
iddiasıyla tutuklanan Osman Kavala, 5 yılın ardından bu sefer de casusluktan beraat
edip Gezi eylemleri nedeniyle müebbet hapse çarptırıldı. Kavala’yla birlikte
yargılanan hak savunucuları da 18’er yıl hapse mahkum edilip tutuklandılar.

● Gezi Davası’nın ardından iktidar ve küçük ortağı bir anda “hukuka saygıyı”
hatırladılar. Her fırsatta “AYM kapatılsın” diyen MHP lideri, "yargı kararına saygı"
istedi. AİHM ve AYM kararlarının tanınmadığı bir ülkenin Adalet Bakanı,
“Mahkemeleri ‘Kurgulanmış mahkeme’, verilen kararları da ‘Talimatla verilmiş
kararlar’ olarak nitelemek, hakimlere ve yargıya açık bir hakarettir” dedi. Gezi
Davası’nda skandal kararların çıktığı gün yüksek yargı temsilcileriyle bir araya gelen
Erdoğan, “Biz guguk devleti değiliz, biz de hukuk devletiyiz” dedi; yargıya güvenin
arttığını iddia etti. Kavala'yı hedef alıp “Bitti bu iş, bedelini ödeyecek” diyen
Erdoğan, daha önce “saygı duymadığını” beyan ettiği yargı kararlarına bu sefer
“yerlisi yabancısı herkesin saygı duymak mecburiyetinde” olduğunu söyledi. Gezi
dönemindeki “yalan söylemlerini” tekrar etmekten de geri kalmadı. Detaylar….

● Kasım 2016’dan beri Edirne Cezaevi’nde tutuklu bulunan HDP’nin eski Eş
Başkanlarından Selahattin Demirtaş ve HDP’li vekiller cezaevinde 2 bin günü geride
bıraktı.

● Anayasa Mahkemesi’nin 60’ıncı kuruluş yıldönümü töreninde konuşan AYM Başkanı
Zühtü Arslan, 'kuvvetler ayrılığı' vurgusu yaptı, bireysel başvuruların 'yönetilebilir
olmanın çok ötesine geçtiğini' söyledi; “AYM bir ihlal kararı verdikten sonra ihlale
sebep olan kanun veya idari makamların kararları veya yargı kararlarının ortadan
kaldırılmasıyla mümkündür. Bunu yaptığımız takdirde biz yeni başvuruları ve yeni
ihlallerin ortaya çıkmasını engelleyebiliriz. Aksi takdirde bataklığı kurutmadan
sivrisineklerle mücadele etmeye devam ederiz” dedi.

● ABD Başkanı Joe Biden, geçen yılın ardından bu yılki 24 Nisan açıklamasında da
‘Ermeni Soykırımı’ ifadesini kullandı. Dışişleri Bakanlığı ise, Biden’ın mesajının
ardından kınama açıklaması yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 24 Nisan mesajında,
“Acıları büyütmek yerine geleceği beraber inşa edelim” derken vekiller Garo Paylan
ve Sezgin Tanrıkulu 24 Nisan açıklamaları nedeniyle hedef oldular.

● HDP İzmir İl Örgütüne silahlı saldırı düzenleyen ve parti çalışanı Deniz Poyraz'ı
katleden Onur Gencer'in yargılandığı davanın üçüncü duruşması görüldü. Avukatların
talepleri yine reddedildi. Duruşma 18 Temmuz'a ertelendi.

● Urfa'nın Suruç ilçesinde Şenyaşar ailesinden 3 kişiyi katledip, 2 kişiyi yaralayan AKP
Milletvekili İbrahim Halil Yıldız'ın akrabaları olaydan yaklaşık 4 yıl sonra tutuklandı.
Anne Emine Şenyaşar ve saldırılardan yaralı kurtulan oğlu Ferit Şenyaşar 400 günü
aşkın süredir adalet için Urfa Adliyesi önünde nöbet tutuyor…

https://bianet.org/bianet/siyaset/261124-erdogan-bu-adam-turkiye-nin-sorosu-ydu
https://bianet.org/bianet/nefret-soylemi/261148-hedef-gosterilen-garo-paylan-icin-imza-kampanyasi
https://twitter.com/MSTanrikulu/status/1518146805007069184?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1518146805007069184%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fbianet.org%2Fbianet%2Ftarih%2F260969-sezgin-tanrikulu-na-soykirim-sorusturmasi


● E-devlet’ten veri sızdırıldığı ile ilgili paylaşımı nedeniyle geçen hafta tutuklanan
gazeteci İbrahim Haskoloğlu, avukatının itirazı üzerine 8 gün sonra tahliye edildi.

● "Cumhurbaşkanına hakaret" suçlamasıyla tutuklanan İYİ Parti Gençlik Kolları üyesi
Alp Emeç tahliye edildi. Emeç, gazeteci Sedef Kabaş'ın tutuklanmasına neden olan
atasözünü paylaştığı gerekçesiyle 14 Nisan'da tutuklanmıştı.

● Nisan ayı boyunca yaptığımız basın taraması sonuçlarına göre toplantı ve gösteri
hakkını ihlal ettiği gerekçesiyle 239 kişi gözaltına alındı. Cumhurbaşkanına
hakaretten 3 kişiye yeni dava açılırken 3 farklı kişiye toplamda 3 yıl 1 ay 20 gün gün
hapis cezası verildi. Terör örgütüne üyelik suçlamasıyla 12 yeni dava açılırken 5 kişi
27 yıl 1 ay hapis cezasına çarptırıldı. Mart ayında 26 habere ve 15 haber sitesine
erişim engeli getirildi.

● İstanbul Sözleşmesi’nin fesih işleminin iptali istemiyle açılan 10 davanın duruşması
Danıştay’da görüldü. Türkiye’nin dört bir yanından gelen yüzlerce avukatın yanısıra
davacı kurumların temsilcileri ile çok sayıda kadın örgütünün katıldığı duruşma,
Danıştay Savcılığı’nın Cumhurbaşkanı'nın sözleşmeden çekilme kararının hukuka
aykırı işlem olarak niteleyerek iptalini istemesinin ardından sona erdi.   Kararın daha
sonra tebliğ edileceği açıklandı.

● İHD’nin 3 aylık verilerine göre, ağırlık olarak Marmara Bölgesinde bulunan 21
cezaevinde en az 3 bin 608 hak ihlali yaşandı. Detaylar…

● Bilim Kurulu toplantısından salgın tedbirleri kapsamında yaklaşık 3 yıldır uygulanan
maske kullanma zorunluluğu -toplu taşıma ve sağlık kuruluşları hariç- tümüyle
kaldırıldı. Kararı Erdoğan duyurdu. Salgın önlemlerinden yürürlükte kalan sadece
-bilimle ve salgınla hiç alakası olmayan- müzik yasağı oldu…

● Merkez Bankası, yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 23,2'den 42,8'e yükselterek
neredeyse ikiye katladı.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Gezi Davası’nda mahkumiyet kararları

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen
Gezi Davası’nda karar verildi: 1637 gündür
tutuklu aktivist ve iş insanı Osman Kavala
‘hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs”
suçlamasından “ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezasına” mahkum edilirken; tutuksuz sanıklar
Mücella Yapıcı, Çiğdem Mater, Mine Özerden,

https://www.ihd.org.tr/wp-content/uploads/2022/04/Marmara-Hapishanelerinde-ya%C5%9Fanan-hak-ihlalleri-ocak-%C5%9Fubat-mart-2022-d%C3%B6n%C3%BC%C5%9Ft%C3%BCr%C3%BCld%C3%BC-1.pdf
https://youtu.be/sIOOwCAiJPA
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Can Atalay, Tayfun Kahraman, Hakan Altınay ve Yiğit Ali Ekmekçi “hükümeti ortadan
kaldırmaya teşebbüse yardım” suçlamasından 18’er yıl hapis cezasına mahkum edilerek,
tutuklandılar. Gezi Davası’nın yurtdışında bulunan 9 sanığının dosyaları ayrıldı. Oy
çokluğuyla alınan kararda bir üye “delillerin yasaya uygun toplanmadığı, öyle olsa bile elde
edilen delillerin sanıkların mahkumiyeti için yeterli olmadığı” şerhini düşerek karara
katılmadı. Üye hakimlerden birinin AKP Samsun Milletvekili aday adayı olduğunun ortaya
çıktığı karar duruşmasında, reddi hakim talebi “oy birliğiyle” reddedildi.

Garo Paylan hedef alındı

Meclise “Ermeni Soykırımı’nın tanınmasını”
içeren bir yasa teklifi veren HDP Diyarbakır
Milletvekili Garo Paylan hedef haline geldi,
sosyal medyadan da linç girişimine maruz
kaldı. TBMM Başkanı Mustafa Şentop, yasa
teklifini, “İçtüzük hükümlerine aykırı olduğu”
iddiasıyla iade etti. AKP Sözcüsü Ömer Çelik
“ilgili şahıs” sözleriyle işaret ettiği Paylan’ı

hedef alarak, “Bu, ahlaksız bir tekliftir” dedi. Paylan, Erdoğan ile Bahçeli’nin de hedefi oldu.
Milletvekiline hakaretler yağdıran Erdoğan, Meclise de talimat verdi; “Bu alçaklığın hesabını
soracağına ve gereğini yapacağına inanıyorum" dedi. Söz konusu milletvekilini “müptezel”;
kanun teklifini “rezil teklif” olarak niteleyen Bahçeli de, “TBMM çatısı altında diasporanın
bir ajanı bulunmaktadır. Böyle bir zelilin, böyle bir fitnecinin TBMM'de yer alması hepimiz
adına zuldür" ifadelerini kullandı. Paylan ise, "7 yıldır aynı teklifi veriyorum, böyle bir lince
maruz kalmadım. Türkiye; eşit, adil bir gelecek defterini kapatmış" diye konuştu.

AYM’ye göre “w” harfini içeren ismin
yasaklanması ihlal değil!

Anayasa Mahkemesi, çocuğuna "w" harfi
bulunan bir isim koyması yasaklanan yurttaşın
başvurusunda bir ihlal bulmadı. Abdullah
Yılmaz, 2014'te çocuğuna Kürtçe "genç"
anlamına gelen "Ciwan" ismini verdi. Ancak
Nüfus Müdürlüğü’nün ihbarı üzerine açılan

davada mahkeme kanuna uygun olmadığını öne sürdüğü ismin “w” yerine “v” harfiyle
yazılmasına karar verdi. Kararla ilgili Anayasa Mahkemesi de başvurucunun çocuğuna kendi
kültüründe isim koymasının engellenmediğini öne sürerek, isim koyma hakkının Türk
alfabesinde olmayan bir harfin kullanılmasında sınırlandırıldığını ve anılan müdahalenin
ölçülü olduğunu savundu. Ayrımcılık yasağı, Anayasa'nın eşitlik ilkesi, özel hayata ve aile
hayatına saygı hakkı ihlali gerekçesiyle yapılan başvuruda yüksek mahkeme ihlal bulamadı.

Sezgin Tanrıkulu hakkında soruşturma

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP İstanbul
Milletvekili Sezgin Tanrıkulu hakkında 24
Nisan Ermeni Soykırımı’nın yıldönümünde
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım
nedeniyle TCK 301. madde kapsamında
soruşturma başlattı. Tanrıkulu ilgili



paylaşımında, “107 yıl önce 24 Nisan 1915'te yüzlerce Ermeni aydını İstanbul'da gözaltına
alınıp, Çankırı, Ayaş, Ankara'ya sürüldü ve zorla kaybedildi. Kötülüğün miladı ile olan bu
tarihle yüzleşmeden gerçek adalet sağlanamaz" demişti.

Gazeteci Özgür Boğatekin’e açılan
soruşturma

Mardin Valisi Mahmut Demirtaş’ı eleştiren
gazeteci Özgür Boğatekin’e soruşturma açıldı.
Gazeteci; Demirtaş’ın Adıyaman Valisi olduğu
dönemde kamu imkanlarıyla yaptırılan ve son 3
yıldır halka kapalı olup kullanılmayan piknik
alanıyla ilgili sosyal medya paylaşımı
nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ile
suçlandı. Boğatekin söz konusu paylaşımında,
“Milyonlar dökülerek dere yatağına yaptırılan

Beştepe Vadisi neden 3 yıldır kapalı? Dereye dökülen halkın milyonlarının hesabını kim
verecek“ diye sormuştu.

Sanatçı Kutsal Evcimen hakim karşısına
çıktı

Halk müziği sanatçısı Kutsal Evcimen’in 2019
yılına ait sosyal medya paylaşımları gerekçe
gösterilerek “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a ve İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu'ya hakaret” ettiği iddiasıyla açılan dava
İstanbul Anadolu 1. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Davanın görülmesine
6 Ekim’de devam edilecek. Evcimen
paylaşımlarında CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nun uğradığı linç girişimine ve

iktidarın İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu hedef alan açıklamalarına tepki göstermişti.

Ekonomi haberine açılan dava beraatle
sonuçlandı

2018 yılında Türk Lirası’ndaki değer kaybı ile
ilgili yaptıkları haber nedeniyle “ekonomiye
zarar vermek”le suçlanan Bloomberg
muhabirleri Kerim Karakaya ve Fercan
Yalınkılıç ile söz konusu haberi Twitter’da
paylaşan ve aralarında gazeteciler ve
ekonomistlerin de olduğu 38 kişinin
yargılandıkları davanın karar duruşması
İstanbul 3. Asliye Ceza Mahkemesi’nde

görüldü. Mahkeme, tüm sanıkların beraatine karar verdi.



Tabip Odası yöneticilerine açılan dava

Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde görevli
5 barış akademisyeninin ihraç edilmesini
sağlayan Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sadettin
Hülagü’yle ilgili açılan disiplin soruşturması
nedeniyle haklarında dava açılan İstanbul Tabip
Odası Yönetim Kurulu üyelerinin ilk duruşması
İstanbul 27. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. Hülagü’nün şikayeti üzerine “görevi
kötüye kullanma” ile suçlanan oda

yöneticilerinin yargılanmasına 4 Ekim’de devam edilecek.

1 Mayıs Davası beraatle sonuçlandı

2020 yılında 1 Mayıs için Taksim Meydanı’na
yapılan yürüyüşte gözaltına alınan ve
aralarında DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu’nun da bulunduğu 15 sendikacının
“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla
yargılandıkları dava sonuçlandı. İstanbul 20.
Asliye Ceza Mahkemesi sendikacıların

beraatine karar verdi.

Beraatle sonuçlanan davada 13 yıl sonra
ceza

HDP’li eski vekil Halil Aksoy’a, “örgüt
propagandası” iddiasıyla açılan ve daha önce
beraat ettiği davada, 13 yıl sonra 1 yıl hapis
cezası verildi. Aksoy hakkında yaptığı bir
konuşma nedeniyle 2009 yılında dava açılmış,
İstanbul 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yapılan
yargılama beraatle sonuçlanmış, ancak karar

Yargıtay tarafından bozulmuştu.

Eskişehir Pride Davası beraatle sonuçlandı

2021 yılında ilk kez düzenlenen Eskişehir Onur
Yürüyüşü’ne yönelik polis saldırısında
gözaltına alınan 16 kişinin “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla Eskişehir 8. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde yargılandıkları dava
beraatle sonuçlandı.



Gazeteci Metin Cihan’ın yargılanmasına
başlandı

30 Nisan 2020 tarihli sosyal medya paylaşımı
nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı
Berat Albayrak’a “hakaret etmek” ile suçlanan
gazeteci Metin Cihan’ın yargılanmasına
İstanbul 36. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
başlandı. Yurtdışında yaşayan gazeteci
hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Duruşma

18 Ekim’e ertelendi.

İstanbul’daki Gezi Davası protestosuna polis
saldırısı

Türkiye'nin birçok ilinde Gezi Davası’nda
verilen kararları protesto etmek için "Gezi'yi
Savunuyoruz" eylemleri düzenlendi.
İstanbul’da Taksim Dayanışması çağrısı ile
biraraya gelen yurttaşlara polis saldırdı.
Aralarında gazeteci Umut Taştan’ın da olduğu
51 kişi darp edilerek gözaltına alındılar.

Kayyım rektör haberine açılan soruşturma
takipsizlikle sonuçlandı

Boğaziçi Üniversitesi’nin kayyım rektörü Naci
İnci’nin kendisini protesto eden öğrencileri
tutuklattırmasıyla ilgili haber nedeniyle Gerçek
Gündem sitesi ve gazeteci Fırat Fıstık hakkında
“huzur bozma, gizliliği ihlal ve iftira”
suçlamasıyla açılan soruşturma takipsizlikle
sonuçlandı.

Valilik soykırım anmasına izin vermedi

İstanbul Valiliği, 24 Nisan anmasına izin
vermedi. 24 Nisan Anma Platformu, “2010
yılından beri her yıl, 24 Nisan 1915’te başlayan
kanlı süreçte hayatını kaybeden Ermenileri
anıyoruz. Başvurumuz bu yıl Valilik tarafından
‘uygun görülmemiştir’ denilerek yasaklandı.
İstanbul Valiliği’ne sormak istiyoruz: Ne
değişti?” açıklamasını yaptı.



HDP'li Ömer Öcalan hakkında açılan
soruşturma

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, HDP Urfa
Milletvekili Ömer Öcalan hakkında katıldığı
bir televizyon programında sarf ettiği sözlere
ilişkin soruşturma başlattı. “Devleti
aşağılamak” suçlamasıyla başlatılan
soruşturmanın nedeni, Öcalan’ın “Türkiye’nin
ömrü uzun değil” ifadesini kullanması…

Gebze Kaymakamlığı 1 Mayıs’ı yasakladı

Gebze Sendikalar Birliği tarafından
düzenleneceği ilan edilen 1 Mayıs mitingi,
Gebze Kaymakamlığı tarafından yasaklandı.
Yasaklamanın gerekçesi, "İlan edilen miting
alanının mülki idare tarafından belirlenen
gösteri ve yürüyüş alanları arasında olmaması

ve 1 Mayıs'ın Ramazan Bayramı arefesi olması" gösterildi.

Eşber Yağmurdereli hakkında açılan dava

2013 yılında Paris, 2015 yılında da Van’da
düzenlenen etkinliklerde yaptığı konuşmalar
nedeniyle "terör örgütü propagandası yapmak"
ile suçlanan yazar ve avukat Eşber
Yağmurdereli’nin İstanbul 32. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava, beraatle
sonuçlandı.

Altan Tan’a hapis cezası

HDP eski Milletvekili Altan Tan “terör örgütü
propagandası” suçlamasıyla Ankara 21. Ağır
Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı davada
“ertelemesiz” 1 yıl 3 ay hapis cezasına
çarptırıldı. Altan Tan’ın, Mart 2021’de CNN
Türk kanalında yayınlanan Ahmet Hakan’ın

sunduğu Tarafsız Bölge programında ifade ettiği görüşleri suçlamaya konu edilmişti.

Kıbrıslı gazeteciye “Erdoğan’a hakaret”ten
hapis cezası

Kıbrıslı gazeteci Şener Levent, “Erdoğan’a
hakaret” suçlamasıyla Ankara’da yargılandığı
davada 1 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Levent
ilgili dosya kapsamında Kıbrıs’ta yargılandığı
davada beraat etmiş, gazete daha önce de
Erdoğan yönetimi tarafından hedef
gösterilmişti.



Kadın Savunma Ağı üyeleri gözaltına alındı

Taksim İstiklal Caddesi’nde ellerinde tencere
ve tavalarla 1 Mayıs mitingine katılım bildirisi
dağıtan 6 “Kadın Savunma Ağı” üyesi
gözaltına alındı. Yürüyüşü takip eden
gazetecilerin çekim yapması da polis tarafından
engellendi.

Demirtaş hakkında istinaf kararı

Selahattin Demirtaş hakkında yargılandığı bir
dava kapsamında yaptığı savunmada, dönemin
Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel
Kocaman'ı “hedef gösterdiği” gerekçesiyle
verilen 2 yıl 6 ay hapis cezası istinaf
mahkemesi tarafından bozuldu. Ankara Bölge
Adliye Mahkemesi 21. Ceza Dairesi,
Demirtaş’ın ayrıca var olan veya varsayılan

“suç örgütlerinin oluşturdukları korkutucu güçten yararlanmak suretiyle tehdit” suçundan da
hüküm kurulması gerektiğine karar verdi. Dosya, yeniden Ankara 25. Ağır Ceza
Mahkemesi'ne gönderildi.

Ölüm orucundaki tutuklular için Ankara’ya
yürümek isteyenlere gözaltı

Ankara ve Tekirdağ’daki cezaevlerinde
bulunan tutuklular Sibel Balaç ile Gökhan
Yıldırım’ın adil yargılanma talebiyle 120 günü
aşkın süredir devam eden ölüm orucu eylemine
dikkat çekmek için İstanbul’dan Ankara’ya
yürümek isteyen Yıldırım’ın kardeşi Erkan
Yıldırım ile Feridun Osmanağaoğlu, yürüyüş

öncesi gözaltına alındı. Serbest bırakılmasının ardından yürüyüşe devam etmek isteyen
Yıldırım, yanındaki iki kişiyle birlikte bir kez daha gözaltına alındı.

AYM’den paylaşıma verilen cezayla ilgili
karar

Anayasa Mahkemesi, Facebook'ta yaptığı bir
paylaşım nedeniyle hakkında kınama cezası
verilen eğitimcinin ifade özgürlüğünün ihlal
edildiğine hükmetti. Yüksek mahkeme, "Kamu
görevlilerinin bazı sınırlamalara tabi olmaları
ifade özgürlüğü gibi temel bir özgürlüğü kamu
görevlisi olma adına peşinen feda etmeleri

gerektiği anlamına gelmemelidir. Bu nedenle bir kamu görevlisi yürüttüğü kamu görevi
bakımından tarafsızlığına gölge düşürmemek ve görevini aksatmamak kaydıyla ifade
özgürlüğünü kullanarak eleştiride bulunabilir” dedi.



Erişim engelleri

Cumhuriyet gazetesinde 7 Mart 2019 tarihinde
yayınlanan “İş adamı Fettah Tamince’ye saray
gölgesiyle beraat” başlıklı habere, Ankara 3.
Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişim engeli
getirildi. Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı
Metin Kıratlı hakkındaki iddialarla ilgili BBC,
Cumhuriyet, Evrensel, Gazete Duvar, Diken ve

KRT’de yayınlanan haberler, Ankara 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi.
Cumhuriyet gazetesi yazarı Miyase İlknur’un “Man Adası davası ayan beyan” başlıklı yazısı,
İstanbul Anadolu 1. Sulh Ceza Hakimliği kararı ile erişime engellendi. İZBETON A.Ş.’de
ihale dosyalarının istendiği, soruşturma başlatıldığı iddialarıyla ilgili haberler hakkında
yapılan haberler, İzmir 1. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından; Uşak Eğitim ve Araştırma
Hastanesi eski Başhekimi hakkındaki haberler de, Uşak 2. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
erişime yasaklandı. Ayrıca Özgür Gelecek gazetesinin internet sitesine Sakarya 1. Sulh Ceza
Hakimliği tarafından erişim engeli getirildi.

Demokratik Modernite Dergisine açılan
dava

Üç aylık düşünce ve kuram dergisi Demokratik
Modernite'de yer alan yazılar nedeniyle “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan derginin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ramazan
Yurttaban’ın yargılanmasına İstanbul 30. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde başlandı. Bir sonraki
duruşma 28 Eylül’de görülecek.

Doğan Hatun Davası

TMMOB tarafından 14 Temmuz 2020 tarihinde
Karayolları Genel Müdürlüğü önünde yapılan

basın açıklaması nedeniyle “devleti aşağılamak”
(TCK 301. madde) ile suçlanan Türk Mühendis
ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Diyarbakır

İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Doğan
Hatun’un yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 13
Haziran’da görülecek.

Meral Danış Beştaş Davası

HDP Milletvekili Meral Danış Beştaş’ın “örgüt
üyeliği”, “halkı kanuna aykırı toplantı ve gösteri
yürüyüşüne kışkırtmak”, “kanuna aykırı toplantı

ve yürüyüşlere katılmak” ve “suç işlemeye
alenen tahrik” iddialarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: AİHM’in milletvekili
dokunulmazlıklarının kaldırılması ile ilgili

verdiği ihlal kararını gerekçe göstererek
yargılamanın düşürülmesini isteyen müdafi
avukatlarının talebini reddeden mahkeme,

duruşmayı 27 Ekim’e erteledi.



Feleknas Uca Davası

2015-2016 yılları arasında katıldığı toplantı ve
açıklamalar nedeniyle “örgüt üyesi olmak” ile
suçlanan  HDP Milletvekili Feleknas Uca’nın

yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: AİHM’in milletvekili
dokunulmazlıklarının kaldırılması ile ilgili

verdiği ihlal kararını gerekçe göstererek
yargılamanın düşürülmesini isteyen müdafi
avukatlarının talebini reddeden mahkeme,

duruşmayı 11 Ekim’e erteledi.

Feminist Gece Yürüyüşü Davası

8 Mart 2020 Feminist Gece Yürüyüşü’ne katılan
ve aralarında gazeteci Buse Söğütlü'nün de

bulunduğu 35 kişiye açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 58. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14
Ekim’de görülecek.

Gazete Dağıtıcıları Davası

Gazete dağıtıcıları Mikail Tunçdemir ve Ferhat
Duman’ın “terör örgütüne bilerek ve isteyerek

yardım etmek” ve “örgüt propagandası”
suçlamalarıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 30

Haziran’da görülecek.

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası"

suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Tunç hakkındaki yakalama

emrinin devamına karar veren mahkeme, davayı
23 Aralık'a erteledi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

* Bayram tatili olması nedeniyle takip ettiğimiz davaların duruşmaları bulunmamaktadır.


